
OSOBNÍ 
ASISTENCE

Kontakt
Identifikátor služby: 1806042
Telefon: 739 244 667
E-mail: asistence.svetlo@diakonievr.cz
Adresa: Krkonošská 14, 543 01 Vrchlabí

Jste v situaci, kdy Vám již ubývají síly, doma se cítíte dobře, 
ale nejste schopni vše zabezpečit sami?
Jste pečujícími osobami, staráte se o své rodiče či postižené
dítě a přivítali byste menší odpočinek?

Nabízíme pomoc lidem od 7 let, dospělým i seniorům. Jsme tu pro Vás,
pokud máte zhoršený zdravotní stav, tělesné postižení nebo mentální
znevýhodnění.

www.vrchlabi.diakonie.cz



Kč

S čím pomáháme
Nabízíme pomoc s péčí o sebe, s osobní hygienou, se zajištěním stravy, se zajištěním chodu
domácnosti nebo Vám budeme dělat doprovod na Vámi vybraná místa. 
Zajišťujeme i výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti - podpora v péči o dítě, kontakt 
s rodinou, upevnění dovedností.

Sociální službu poskytujeme za aktivní spoluúčasti klienta. Řešíme jeho nepříznivou sociální situaci. Respektujeme
individuální potřeby klienta, a proto při společné spolupráci nastavujeme individuální plán. 
Osobní asistence má registraci dle zákona č. 108/2006 Sb. no sociálních službách, par. 39 - služba sociální péče.

Poslání služby
Poskytnutí podpory na základě diakonických hodnot osobám, které potřebují pomoc druhého
člověka při zajišťování svých základních potřeb. Osoby jsou podporovány v takovém rozsahu 
a čase, který je pro ně nezbytný a který si sami zvolí proto, aby mohly zůstat ve svém
přirozeném prostředí a žít dosavadním způsobem života, pokud na to rodina ani jiné zdroje 
z okolí nestačí.

Cílová skupina
Službu poskytujeme osobám, které mají snížené schopnosti z důvodu věku, chronického
onemocnění nebo zdravotního postižení a jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby 
při zabezpečování jejich životních potřeb. Klientem službu se mohou stát zejména děti od 7 let,
dospělí i senioři. Námi poskytovanou službu dělíme podle cílových skupin:

Kapacita služby

Forma služby je terénní, to znamená, že naše osobní asistentky za Vámi přijedou domů.

Naše provozní doba
Po-Ne 7.00-20.00, včetně svátku.

Tato služba je poskytována na území ORP Vrchlabí - v následujících 16 obcí:
Čermná, Černý Důl, Dolní Branná, Dolní Dvůr, Dolní Kalná, Dolní Lánov, Horní Kalná, Hostinné,
Klášterská Lhota, Kunčice nad Labem, Lánov, Prosečné, Rudník, Strážné, Špindlerův Mlýn,
Vrchlabí. 

Ceny služby dle platného sazebníku na webu střediska.
Ceny se krátí dle skutečně spotřebovaného času, minimum je 30 minut. Částka se dá hradit 
z příspěvku na péči, který vám můžeme pomoc vyjednat.

s tělesným postižením,
s mentálním postižením,
s kombinovaným postižením,
s jiným zdravotním postižením (chronické, civilizační
apod.)

Maximální okamžitá kapacita

Celková kapacita smluv je 20 klientů = uzavřených smluv.

3 klienti v čase
7.00-11.30 hod.

4 klienti v čase
11.30-15.30 hod.

1 klient v čase
15.30-20.00 hod.

1 klient o víkendu 
v čase 7.00-20.00 hod.


